Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e

Rodovia Machado Paraguaçu

2ª RETIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO FADEMA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA O PROJETO “
IMPLEMENTO A QUALIDADE DO CAFÉ: DO BENEFÍCIO À INDUSTRIALIZAÇÃO DO CAFÉ”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão,
Tecnológico – FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº

03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, S/N, Bairro Santo Antônio,

Município de Machado/MG, CEP 37750

a fim de se PRORROGAR o período de inscrições

 CRONOGRAMA:

Onde se lê:

EVENTO

Inscrição para o Processo Seletivo

Divulgação da Lista de inscritos com

horário da(s) entrevista(s)

Entrevistas

Resultado preliminar das notas

Prazo de Recurso contra o resultado

preliminar

Resultado Recurso

Resultado Final

Início das Atividades

Leia-se:

EVENTO

Inscrição para o Processo Seletivo

Divulgação da Lista de inscritos com

horário da(s) entrevista(s)

Entrevistas

Resultado preliminar das notas

Prazo de Recurso contra o resultado

preliminar

Resultado Recurso

Resultado Final

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e

Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

ª RETIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO FADEMA 23/2022

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA O PROJETO “
IMPLEMENTO A QUALIDADE DO CAFÉ: DO BENEFÍCIO À INDUSTRIALIZAÇÃO DO CAFÉ”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº

56, com sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, S/N, Bairro Santo Antônio,

EP 37750-000, torna público a 2ª RETIFICAÇÃO
o período de inscrições, conforme segue:

DATA/PERÍODO MODO/LOCAL DE

 19/05/2022 a 03/06/2022

Divulgação da Lista de inscritos com 07/06/2022 Site da FADEMA

08/06/2022 Via Google Meet

09/06/2022 Site da FADEMA

contra o resultado 13/06/2022

(rhfadema@gmail.c

15/06/2022 Site da FADEMA

15/06/2022 Site da FADEMA

DATA/PERÍODO MODO/LOCAL DE

 03/06/2022 a 12/06/2022

Divulgação da Lista de inscritos com 14/06/2022 Site da FADEMA

20/06/2022 Via Google Meet

22/06/2022 Site da FADEMA

contra o resultado 24/06/2022

(rhfadema@gmail.c

28/06/2022 Site da FADEMA

28/06/2022 Site da FADEMA

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e

/2022

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA O PROJETO “
IMPLEMENTO A QUALIDADE DO CAFÉ: DO BENEFÍCIO À INDUSTRIALIZAÇÃO DO CAFÉ”

Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº

56, com sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, S/N, Bairro Santo Antônio,

ª RETIFICAÇÃO ao edital em epígrafe,

MODO/LOCAL DE
OPERAÇÃO

Site

Site da FADEMA

Via Google Meet

Site da FADEMA

Via e-mail

rhfadema@gmail.c

om)

Site da FADEMA

Site da FADEMA

MODO/LOCAL DE
OPERAÇÃO

Site

Site da FADEMA

Via Google Meet

Site da FADEMA

Via e-mail

rhfadema@gmail.c

om)

Site da FADEMA

Site da FADEMA

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e

Rodovia Machado Paraguaçu

Início das Atividades

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e

Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Machado, 03 de junho de 2022.

Renato Ferreira de Oliveira

Diretor Presidente
FADEMA

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e